令和５年度第３回 岐阜地区薬剤師合同研修会

謹啓

時下、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます
さて、この度下記のとおり合同研修会を開催させていただく運びとなりました。

ご多用中、誠に恐縮に存じますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

開催日時 ： 令和６年３月２１日（木） 19時 15分～21時 00分

配信場所 ： 長良川国際会議場 ４階 大会議室 ハイブリッド開催
           住所：岐阜市長良福光 2695-2 電話：058-296-1200

【研修内容】

 《情報提供》  19：15～19：30

「 経皮吸収型持続性疼痛治療剤ジクトルテープ 75㎎について 」

久光製薬株式会社
 《一般演題１》 19：30～19：45

    「 当院での二次性骨折予防継続管理料に関する取り組み 」

                         松波総合病院   白浜 太郎 先生
 《一般演題２》 19：45～20：00

    「 二次性骨折予防のための地域での取り組み 」

                          コメノ薬局   中塚 悠二 先生

 《特別講演》  20：00～21：00

    「薬剤師の先生方に知っておいていただきたい骨粗鬆症診療の実際」

            医療法人光秀会 養老整形外科クリニック   石井 光一 先生

        「骨粗鬆症治療薬による顎骨壊死と医歯薬連携」

医療法人社団大誠会 サンシャイン M＆Dクリニック デンタル  毛利 謙三 先生

■ 参加希望の方は、インターネットでの申込みとなります
以下のＵＲＬ・ＱＲコードよりお申込みください 岐阜県薬剤師会（学生会員含む）会員に限る

【会場研修】定員：１５０名 【ＷＥＢ研修】定員：１５０名 （各研修 定員になり次第締切り）

https://ws.formzu.net/fgen/S59834213/

■ 申込み期限：令和６年３月１１日（月）１２時まで

日本薬剤師研修センター認定制度（１単位）申請

当日は、ご参加頂いた確認のため、ご施設名・ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

なお、ご記帳いただいたご施設名・ご芳名は医薬品および医学・薬学に関する情報提供のために

利用させて頂くことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

 共催 久光製薬株式会社

 岐阜県病院薬剤師会

   岐阜市薬剤師会、各務原市薬剤師会、

   山県市薬剤師会、羽島薬剤師会、もとす薬剤師会

★研修単位は 19：30～(90 分)にて申請

https://ws.formzu.net/fgen/S59834213/